
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 

 

U S N E S E N Í 
z 18. schůze rady města konané dne 7. listopadu 2023 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 29 01 
Rada města projednala zapojení do projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším 
osobám III“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
zapojení a realizaci projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám III“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy mezi partnerem projektu, tj. Česká federace potravinových bank, z. s., 
a zapojeným subjektem, tj. statutárním městem Děčín o spolupráci v rámci 
projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám III“ (reg. č.: 
CZ.03.04.01/00/22_010/0001326). 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 29 02 
Rada města projednala návrh programu na 11. zasedání Zastupitelstva města Děčín, které 
se bude konat dne 30. listopadu 2023 v zasedacím sále Magistrátu města Děčín – A6, 
Raisova ul. 1155/3, Děčín IV, a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit program 11. zasedání Zastupitelstva města Děčín v navrženém 
znění. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 29 03 
Rada města projednala Darovací smlouvu s Technickými službami Děčín, a.s., 
IČ: 64052257, se sídlem Březová 402, 405 02 Děčín, a 
 
s c h v a l u j e  
 
přijetí peněžitého daru ve výši 50.000,00 Kč, který bude použit při příležitosti uskutečnění 
vánočního trhu dne 03.12.2023 a rozsvícení vánočního stromu. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 30 01 
Rada města projednala návrh na zřízení Komise pro posuzování návrhů na udělení Ceny 
statutárního města Děčín, jmenování předsedy a členů této komise a 
 
z ř i z u j e  
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) a § 122 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Komisi pro posuzování návrhů 
na udělení Ceny statutárního města Děčín, ke dni 01.12.2023 a 
 



 2 

j m e n u j e  
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, předsedou komise Ing. Jiřího Anděla, CSc., a členy 
komise Ing. Bc. Annu Lehkou, Ing. Ondřeje Smíška, Mgr. Martina Poštu a Václava Němečka, 
a to ke dni 01.12.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 30 02 
Rada města projednala návrh termínů konání rady města a termínů zasedání zastupitelstva 
města v roce 2024 a 
 
s c h v a l u j e  
 
termíny schůzí rady města v roce 2024 a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města vzít na vědomí termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 02 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Dopravní automobily 
pro JSDH“ rozdělenou na 2 části v celkové předpokládané hodnotě 3.500.000,00 Kč bez 
DPH a z důvodu, že nebyla doručena žádná nabídka 
 
r o z h o d l a  
 
o zrušení shora uvedeného zadávacího řízení dle § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 03 
Rada města projednala návrh na bezúplatný převod osobního automobilu Volkswagen 
Caddy 1,2 TSI RZ 1UP 8065 včetně příslušenství z vlastnictví statutárního města Děčín 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Děčín, Děčín I, ul. 28. října 
1155/2, IČO: 712358868, a 
 
s c h v a l u j e  
 
bezúplatný převod osobního automobilu Volkswagen Caddy 1,2 TSI, RZ 1UP 8065 
z vlastnictví statutárního města Děčín do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum 
sociálních služeb. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 04 
Rada města projednala znění a podmínky předložené smlouvy č. 7221400015 o poskytnutí 
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na instalaci nových 
fotovoltaických elektráren na veřejných budovách města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
znění a podmínky této předložené smlouvy. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 05 
Rada města projednala parkování u Zoologické zahrady v Děčíně a 
 
s c h v a l u j e  



 3 

 
záměr rozšíření parkovacích míst se zavedením informačního systému. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 06 
Rada města projednala přípravu žádosti o dotaci na pořízení elektromobilu a 
 
p o v ě ř u j e  
 
primátora statutárního města Děčín Ing. Jiřího Anděla, CSc., k podpisu plné moci pro 
Ing. Šárku Kalivodovou, úřednici odd. strategického rozvoje a řízení projektů odboru OSIT, 
k podání žádosti o dotaci v dotačním agendovém informačním systému Státního fondu 
životního prostředí (AIS SFŽP). 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 07 
Rada města projednala další ročník participativního rozpočtu města „Tvoříme Děčín 2024“, 
 
s c h v a l u j e  
 
harmonogram jeho realizace a návrh pravidel pro tento ročník a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit realizaci participativního rozpočtu ve městě Děčín v roce 2024 
„Tvoříme Děčín 2024“ a vyčlenit v návrhu rozpočtu města Děčín na rok 2025 částku 
2,5 mil. Kč na realizaci projektů vzešlých z tohoto ročníku a dále vyčlenit na rok 2024 částku 
200 tis. Kč na vypracování analýz záměrů a na propagaci. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 08 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky (akce realizovaná společně 
s SVS a.s.) s názvem „Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - III. a IV. etapa“ 
a 
 
r o z h o d l a  
 
v souladu s § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ o uzavření Dodatku č. 1 k smlouvě o dílo č. 2023-
0413/OMH ze dne 29.05.2023, kterým se hodnota zakázky navyšuje o částku ve výši 
3.877.932,72 Kč bez DPH a v souvislosti s těmito pracemi je prodlužován termín realizace 
díla o 28 kalendářních dnů. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 09 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky na projektovou dokumentaci na akci 
s názvem Lávka Děčín-Podmokly a 
 
r o z h o d l a  
 
v souladu s § 222 odst. 4) ZZVZ o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019-0892/OR 
ze dne 21.11.2019, kterým se hodnota závazku zvyšuje o částku 167.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 10 
Rada města projednala problematiku vyhlášených nadlimitních veřejných zakázek s názvy 
Dodávka a instalace fotovoltaiky (do 50 kWp) a Dodávka a instalace fotovoltaiky (nad 50 
kWp), a 
 



 4 

s c h v a l u j e  
 
doplnění zadávacích podmínek o upřesnění vedení zapojení FVE systému do rozvaděče 
vždy vnitřkem dané budovy. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 11 
Rada města projednala problematiku odmítnutí námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnějšího návrhu k výtvarné soutěži s názvem – Dvoufázová výtvarná soutěž 
o návrh – Pohádková kašna Děčín, které bylo vydáno dne 19.10.2023 pod číslem 
RM 23 17A 31 01, a toto rozhodnutí z důvodu zjevné nesprávnosti v části poučení 
 
r u š í  
 
a zároveň 
 
r o z h o d l a  
 
o odmítnutí těchto námitek podaných MgA. Báry Kahudové a MgA. Martina Čermáka. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 31 12 
Rada města projednala problematiku odmítnutí námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnějšího návrhu k výtvarné soutěži s názvem – Dvoufázová výtvarná soutěž 
o návrh – Pohádková kašna Děčín, které bylo vydáno dne 19.10.2023 pod číslem 
RM 23 17A 31 02, a toto rozhodnutí z důvodu zjevné nesprávnosti v části poučení 
 
r u š í  
 
a zároveň 
 
r o z h o d l a  
 
o odmítnutí těchto námitek, které podal ak. soch. Zdeněk Hošek a MgA. Kryštof Hošek. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 34 01 
Rada města projednala přijetí nepeněžitých darů – krmiva – v hodnotě nad 20 tis. Kč a 
 
s c h v a l u j e  
 
přijetí těchto darů od právnických osob ve 3. Q 2023 a 4. Q 2023 na činnost Městského 
útulku pro toulavá a opuštěná zvířata do majetku města dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2023 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 245/2023 – č. RO 259/2023 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení 
příjmů roku 2023 o 3.387 tis. Kč a zvýšení výdajů roku 2023 o 3.387 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 35 02 
Rada města projednala Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Děčín na období 
2024-2028 a tento 
 



 5 

d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 35 03 
Rada města projednala žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu v roce 
2023 ve výši do 50.000,00 Kč a 
 
r o z h o d l a  
 

1. o neposkytnutí dotace žadateli KARATE SPORT RELAX Děčín z.s., IČ: 692 92 272, 
na projekt Příprava závodníků 2023, 

2. o poskytnutí dotace žadateli Sportovnímu klubu dětí a mládeže Děčín, z.s., 
IČ: 005 27 076, na projekt Závod ve sportovní gymnastice s mezinárodní účastí 
POHÁR DRUŽSTEV ŽÁKYŇ – CENA VĚRY ČÁSLAVSKÉ ve výši 50.000,00 Kč 
a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 35 04 
Rada města projednala žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti kultury v roce 
2023 ve výši do 50.000,00 Kč a 
 
r o z h o d l a  
 
o poskytnutí dotace: 

1. L. B., na projekt Vánoční koncert 2023, Slávek Benda, Big Band Klatovy ve výši 
40.000,00 Kč, 

2. D. P. K., na projekt Adventní koncert ve výši 8.500,00 Kč, 
3. Děčínskému pěveckému sboru, IČ: 637 82 995, Společné hudební zkoušky před 

koncerty v Liberci, Semilech a Děčíně ve výši 40.000,00 Kč a 
o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 35 05 
Rada města projednala žádost manželů L. a M. F. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 33 na st. p. č. 144/1 v k. ú. Bynov a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout: 

1. o poskytnutí účelové dotace manželům L. a M. F. na výstavbu čistírny odpadních vod 
na p. p. č. 656/1 v k. ú. Bynov k rodinnému domu č.p. 33 na st. p. č. 144/1 v k. ú. 
Bynov dle platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 35 06 
Rada města projednala žádost A. Š. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č.p. 322 na st. p. č. 1014 v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout: 

1. o poskytnutí účelové dotace A. Š. na výstavbu čistírny odpadních vod na p. p. č. 73 
v k. ú. Bělá u Děčína k rodinnému domu č. p. 322 na st. p. č. 1014 v k. ú. Bělá 
u Děčína dle platných Zásad, 



 6 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 35 07 
Rada města projednala žádost manželů P. a E. M. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
technické infrastruktury k obytné budově č. p. 114 na st. p. č. 733 v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout: 

1. o poskytnutí účelové dotace ve výši 50.000,00 Kč manželům P. a E. M. na výstavbu 
technické infrastruktury na p. p. č. 918/22 a 1216 v k. ú. Horní Oldřichov k obytné 
budově č. p. 114 na st. p. č. 733 v k. ú. Horní Oldřichov dle platných Zásad, 

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu technické 
infrastruktury v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 02 
Rada města projednala návrh smlouvy o nájmu, jejímž předmětem je umístění zařízení 
(vysílače internetu) na objektu DDM Březiny č. p. 98, Děčín XXVII, 40502, a 
 
s o u h l a s í  
 
s uzavřením smlouvy o nájmu s firmou JAW.cz s.r.o., U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, 
193 00 Praha 9, IČO: 287 04 011, v předloženém znění, za nájemné v naturální formě, 
konkrétně zajištěním služby konektivity 50/50 Mbit ve standardu + úhrada nákladů za služby. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 03 
Rada města projednala důvody odstoupení od smlouvy – akce „Oprava dlažby v prostoru 
mezi venkovními bazény 33m a 50m na p. p. č. 2463/16 v Aquaparku Děčín“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o zániku závazků plynoucích ze Smlouvy o dílo č. 2023-0675/OMH 
uzavřené dne: 18.07.2023 v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 04 
Rada města projednala žádost o pronájem halového garážového stání a návrh smlouvy 
o nájmu nebytového prostoru a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. pronájem nebytového prostoru – halového garážového stání č. 3 v objektu Tržní 
1932/26, Děčín IV, pro paní A. B. na dobu neurčitou, včetně nákladů za služby 
a DPH, zvýšené o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, za nájemné 1.035 Kč/měsíc, 

2. smlouvu o nájmu nebytového prostoru č. 2023-1060/OMH uzavřenou mezi 
statutárním městem Děčín a paní A. B. na dobu neurčitou. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 05 
Rada města projednala problematiku velmi špatného stavu mlatových povrchů v celém 
areálu děčínského zámku a 
 
s c h v a l u j e  



 7 

 
1. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. 5-8 K pořízení služeb, materiálu 

a majetku města, a to dle čl. 8, odst.1, bodu e), na výběr zhotovitele studie Příprava 
rekonstrukce mlatových povrchů v areálu zámku, 

2. uzavření smlouvy o dílo s doc. Ing. Karlem Zlatuškou, CSc., B. Antonínové 251/1, 
621 00 BRNO-Mokrá Hora, IČ: 46268740, za cenu 307.200,00 Kč (není plátce DPH), 
vše dle předložené cenové nabídky. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 06 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 1146/2 v k. ú. Bělá u Děčína o výměře 35 m2 pro manž. Z. a V. 
K. za cenu 525 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 08 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 3021 v k. ú. 
Podmokly. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 09 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Loubí u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 118/1 v k. ú. Loubí u Děčína o výměře 
2 512 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím pro pí M. H. za cenu dle odhadu obvyklé ceny 
nemovitosti, tj. 629.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 11 
Rada města projednala záměr o pronájmu sportovního areálu v ulici Ve Vilách, Děčín I-
Děčín, a 
 
s c h v a l u j e  
 
zveřejnění adresného záměru města pronajmout pozemek p. č. 2633/3, pozemek p. č. 2634, 
jehož součástí je stavba Děčín I-Děčín, č.p. 1020 (vyjma bytové jednotky v objektu), 
pozemek p. č. 2635 a pozemek p. č. 2636/36, vše k. ú. Děčín spolku FK JUNIOR Děčín, z.s., 
tak, že nájem bude sjednán za stejných podmínek na dobu určitou do 31.12.2024, 
a to formou dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu a provozu sportovních zařízení č. 2018-
0522/OMH ze dne 27.07.2018 pro FK Junior Děčín z.s., a vyzývá případné zájemce k podání 
svých připomínek. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 12 
Rada města projednala návrh na výměnu povrchu ve sportovní hale ul. Prace 1966/17, 
Děčín V, a 
 
s c h v a l u j e  
 



 8 

záměr výměny dosluhujícího syntetického kobercového povrchu s gumovým granulátem 
za víceúčelový polyuretanový povrch. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 13 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. revokaci usnesení rady města č. RM 23 14 37 15 ze dne 05.09.2023, týkající se 
vydání poplatku za užívání pozemku p. č. 410/4 v k. ú. Podmokly bez právního 
důvodu, v plném znění, z důvodu administrativní chyby a 

2. vydání poplatku za užívání pozemku p. č. 410/4 v k. ú. Podmokly bez právního 
důvodu, za období od 01.07.2023 do 30.09.2023, ve výši 12.500,00 Kč, vlastníkům 
pozemku p. č. 410/4 v k. ú. Podmokly, ve výši podílu 2/3 D. S. K. a ve výši podílu 1/3 
J. C. S. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 14 
Rada města projednala sdělení vlastníka pozemku p. č. 410/4 v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
vydání poplatku za užívání pozemku p. č. 410/4 v k. ú. Podmokly bez právního důvodu, 
za období od 01.10.2023 do 31.12.2023, ve výši 12.500,00 Kč, vlastníkům pozemku 
p. č. 410/4 v k. ú. Podmokly, ve výši podílu 2/3 D. S. K. a ve výši podílu 1/3 J. C. S. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 15 
Rada města opakovaně projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Děčín, v rámci 
plánované realizace investiční akce soukromého investora „Rezidence Truhlárna“ a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 2260 o výměře 762 m2 
v k. ú. Děčín za účelem vybudování parkovacích stání k objektu na p. č. 2234 v k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 16 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o pronájmu a provozu 
sportovní haly č. 2017-0907/OMH ze dne 20.12.2017 a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o pronájmu a provozu sportovní haly č. 2017-0907/OMH 
ze dne 20.12.2017 v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 17 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Krásný Studenec a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1518 – 113/2021 ze dne 14.12.2020 
na pronájem části pozemku p. č. 1518 v k. ú. Krásný Studenec o výměře 100 m2 pro P. K. 
ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 1.500 Kč/rok od 01.01.2024. 
 



 9 

 
Usnesení č. RM 23 18 37 18 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Krásný Studenec a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 65, 145 – 113/2011 ze dne 19.12.2011 
na pronájem pozemků p. č. 65 a 145 v k. ú. Krásný Studenec o celkové výměře 706 m2 
pro S. P. ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 2.824 Kč/rok 
od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 19 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1047/50a – 104/2016 ze dne 09.08.2016 
na pronájem části pozemku p. č. 1047/1 v k. ú. Horní Oldřichov o výměře 200 m2 pro V. K. 
ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 3.000 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 20 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 972/1l – 118/2021 ze dne 01.04.2021 
na pronájem části pozemku p. č. 972/1 v k. ú. Boletice nad Labem o výměře 600 m2 pro J. O. 
ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 2.400 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 21 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 972/1m – 118/2017 ze dne 26.04.2017 
na pronájem části pozemku p. č. 972/1 v k. ú. Boletice nad Labem o výměře 1 200 m2 pro I. 
S. ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 4.800 Kč/rok 
od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 22 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 972/1c - 118 ze dne 02.11.1994 na pronájem 
části pozemku p. č. 972/1 v k. ú. Boletice nad Labem o výměře 995 m2 pro Š. Š. ve smyslu 
snížení výměry na 700 m2 a změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 
2.800 Kč/rok od 01.01.2024. 
 



 10 

 
Usnesení č. RM 23 18 37 23 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Chrochvice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 116 - 105 ze dne 22.07.1994 na pronájem 
pozemku p. č. 116 v k. ú. Chrochvice o výměře 1 778 m2 pro J. M. ve smyslu snížení výměry 
na 1 200 m2 a změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 4.800 Kč/rok 
od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 24 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Chrochvice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 356/1 – 105/2011 uzavřené dne 05.04.2011 
na pronájem části pozemku p. č. 356/1 o výměře 155 m2 v k. ú. Chrochvice pro V. D. a P. S. 
ve smyslu navýšení výměry na 505 m2 a navýšení ceny nájemného, celkem 2.020 Kč/rok 
od 01.01.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 25 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Chrochvice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 343/1b - 105/2010 ze dne 13.01.2010 
na pronájem části pozemku p. č. 343/1 v k. ú. Chrochvice o výměře 240 m2 pro J. K. 
ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 960 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 26 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Chrochvice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 343/1a - 105/2014 ze dne 19.09.2014 
na pronájem části pozemku p. č. 343/1 v k. ú. Chrochvice o výměře 400 m2 pro M. V. 
ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 1.600 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 27 
Rada města projednala návrh na ukončení nájmu dle nájemní smlouvy č. 3453/76l, 3428n - 
108/07 k části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o ukončení nájmu části pozemku p. č. 3453/76 a části pozemku p. č. 3428 
oba v k. ú. Podmokly o výměře cca 700 m2 dle nájemní smlouvy č. 3453/76l, 3428n - 108/07 
ze dne 22.10.2007 uzavřené mezi městem Děčín a paní I. B. ke dni 10.11.2023. 
 
 



 11 

Usnesení č. RM 23 18 37 28 
Rada města projednala návrh na pronájem částí pozemků p. č. 3453/76 a p. č. 3428 v k. ú. 
Podmokly a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
adresný záměr města pronajmout části pozemků p. č. 3453/76 a 3428 oba v k. ú. Podmokly 
o celkové výměře cca 700 m2 budoucímu vlastníkovi drobné stavby a dalšího příslušenství 
náležející k předmětným částem pozemku na dobu neurčitou, po ukončení nájemního vztahu 
uzavřeného nájemní smlouvou č. 3453/76l, 3428n - 108/07 ze dne 22.10.2007. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 29 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 271/11c - 114/04 ze dne 03.03.2004 
na pronájem části pozemku p. č. 271/11 v k. ú. Březiny u Děčína o výměře 400 m2 pro Z. a I. 
B. ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 1.600 Kč/rok 
od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 30 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 271/11b - 114/2014 ze dne 17.09.2014 
na pronájem části pozemku p. č. 271/11 v k. ú. Březiny u Děčína o výměře 400 m2 pro T. Ch. 
ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 1.600 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 31 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 271/11d - 114/03 ze dne 29.04.2003 
na pronájem části pozemku p. č. 271/11 v k. ú. Březiny u Děčína o výměře 400 m2 pro N. T. 
ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 1.600 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 32 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 320/5 – 114/2016 ze dne 30.03.2016 
na pronájem pozemku p. č. 320/5 v k. ú. Březiny u Děčína o výměře 438 m2 pro R. Č. a J. K. 
ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 6.570 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
 



 12 

Usnesení č. RM 23 18 37 33 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 879/1a – 114 ze dne 09.03.2005 na pronájem 
části pozemku p. č. 879/1 v k. ú. Březiny u Děčína 400 m2 pro S. a M. D. ve smyslu snížení 
výměry na 140 m2 a změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 560 Kč/rok 
od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 34 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 271/7 - 114/04 ze dne 29.10.2004 na pronájem 
pozemku p. č. 271/7 v k. ú. Březiny u Děčína o výměře 1 170 m2 pro V. a I. D. ve smyslu 
změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 4.680 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 35 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 319/17 - 114 ze dne 18.05.1998 na pronájem 
pozemku p. č. 319/17 v k. ú. Březiny u Děčína o výměře 293 m2 pro J. P. a L. D. ve smyslu 
zúžení nájemce o J. P. a změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 1.172 Kč/rok 
od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 36 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 249/4 – 114/03 ze dne 27.03.2003 na pronájem 
části pozemku p. č. 249/4 v k. ú. Březiny u Děčína o výměře 700 m2 (10 m2 pod drobnou 
stavbou) pro E. V. a S. a R. P. ve smyslu rozšíření nájemní smlouvy o nájemce p. J. V. 
a změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 3.210 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 37 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 319/13 – 114/97 ze dne 09.04.1997 na pronájem 
pozemku p. č. 319/13 v k. ú. Březiny u Děčína o výměře 142 m2 pro F. V. ve smyslu změny 
výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 568 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 



 13 

Usnesení č. RM 23 18 37 38 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Folknáře a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 3 – 115/2020 ze dne 03.06.2020 na pronájem 
části pozemku p. č. 3 v k. ú. Folknáře o výměře 1 000 m2 pro L. K. ve smyslu změny výše 
nájemného dle platných „zásad“, celkem 15.000 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 39 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Chlum u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 31/1 – 116/2014 ze dne 27.03.2014 na pronájem 
pozemku p. č. 319/13 v k. ú. Chlum u Děčína o výměře 163 m2 pro D. K. ve smyslu změny 
výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 652 Kč/rok od 01.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 40 
Rada města projednala návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz 
fotbalového areálu v ulici Ve Vilách, Děčín I, pro rok 2023 a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout: 

1. o poskytnutí dotace pro FK JUNIOR Děčín z.s., ve výši 180.000,00 Kč, 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FK JUNIOR Děčín z.s., 

na provoz fotbalového areálu v ulici Ve Vilách, Děčín I, pro rok 2023 v předloženém 
znění. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 41 
Rada města projednala návrh na zatížení pozemku v k. ú. Horní Oldřichov věcným 
břemenem a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení pozemku p. p. č. 1519/3 v k. ú. Horní Oldřichov věcným břemenem – služebností 
stezky a cesty ve prospěch pozemku p. p. č. 1519/4 v k. ú. Horní Oldřichov, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 941, 4475-43/2022. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 42 
Rada města projednala žádost o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného břemene č. 2022-0169/OMH a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
č. 2022-0169/OMH z důvodu změny trasy stavby ve smyslu zatížení i části pozemku p. č. 
249/4 v k. ú. Březiny u Děčína (v rozsahu 31 m) věcným břemenem práva uložení, provozu, 
údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy včetně příslušenství 
a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby 
a rekonstrukce tohoto zařízení a rozšíření rozsahu dotčení pozemku p. č. 786/3 v k. ú. 



 14 

Březiny u Děčína z původních 46 m na nově 71 m, a s tím související zvýšení celkové 
náhrady za stavbu z původní výše 4.140,00 Kč + DPH na novou výši 9.760,00 Kč + DPH 
stanovenou dle „Zásad“. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 37 45 
Rada města projednala uzavřenou smlouvu o dílo č. 2022-1263/OMH, zhotovitel 
Ing. Marcela Bezděková, IČO: 46715835, na zpracování projektové dokumentace na akci 
s názvem „Zateplení, úprava podkroví a venkovních prostor – objekt DDM, Teplická 344/38, 
Děčín IV - Podmokly - dokončení PD" a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o zrušení této smlouvy o dílo a 
 
s c h v a l u j e  
 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování projektové dokumentace přímým 
zadáním dle Směrnice č. 5-8, článek 8 - výjimky z obecného postupu, odst. 1 e) zhotoviteli 
Ing. Marcela Bezděková, IČO: 46715835, v celkové výši 414.500,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 38 01 
Rada města na základě oznámení Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 
projednala výjimku z obecného postupu dle článku 10 odst. 2 písmene e) Směrnice 
č. PO/102-1 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu týkající se nedodržení postupu 
dle článku 5 - II. kategorie, a to z důvodu havárie koupelnových doplňků v objektu Domova 
pro seniory a Domova se zvláštním režimem, na adrese Kamenická 755/195, 405 02 
Děčín II, a tuto informaci 
 
b e r e  n a  v ě d o m í . 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 38 02 
Rada města projednala návrh platu a jeho složek PhDr. Jany Skalové, ředitelky Centra 
sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
s účinností od 01.01.2024 výši platu a jeho složek dle důvodové zprávy a přílohy. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 01 
Rada města projednala žádost ředitele Městského divadla Děčín, příspěvková organizace, 
o aktualizaci odpisového plánu a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2023 ve výši 532.355,69 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 02 
Rada města projednala informaci ředitelky Zámku Děčín, příspěvková organizace, o prodeji 
nemovitého majetku a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 



 15 

informaci o snížení prodejní ceny rodinného domu na adrese Chmelnická 60, Děčín XII-
Vilsnice, 405 02. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 03 
Rada města projednala žádost Zámku Děčín, příspěvková organizace, o vyřazení majetku a 
 
s c h v a l u j e  
 
vyřazení Malotraktoru ISEKY s příslušenstvím, inv. č. 000021, rok pořízení 6/2012, 
pořizovací cena včetně příslušenství 188.189,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 04 
Rada města projednala žádost Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková 
organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým pronájmem a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem tělocvičny pro: 

• Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, p. o., 1 hodina týdně, smlouva 
s platností od 01.12.2023 do 30.06.2024, 

 
s dlouhodobým pronájmem keramické dílny pro: 

• paní J. S., 1,5 hodiny týdně, smlouva s platností od 01.12.2023 do 30.06.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 05 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 
1544/5, příspěvková organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým pronájmem a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem velké tělocvičny pro: 

• S. P., 1 hodina týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 do 30.06.2024, 

• TJ Slavoj Děčín, 7,5 hodin týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 do 30.06.2024, 

• p. K. P., 1,5 hodiny týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 do 30.06.2024, 

• p. Z. O., 1,5 hodiny týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 do 30.06.2024, 

• TJ Sokol Jalůvčí, 1,5 hodiny týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 do 30.06.2024, 

• K. M., 1,5 hodiny týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 do 30.06.2024, 

• p. L. M., 1,5 hodiny týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 do 30.06.2024, 

• pí D. D., 1,5 hodiny týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 do 30.06.2024, 
 
s dlouhodobým pronájmem malé tělocvičny pro: 

• Střední škola lodní dopravy, 1,5 hodiny týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 
do 30.06.2024, 

• p. S. M., 1 hodina týdně, smlouva s platností od 08.11.2023 do 30.06.2024, 
 
s dlouhodobým pronájmem učebny pro: 

• Veselá věda kroužky a tábory, zapsaný ústav, 1 hodina týdně, smlouva s platností 
od 08.11.2023 do 30.06.2024. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 06 
Rada města projednala žádost Zámku Děčín, příspěvková organizace, o udělení souhlasu 
s dlouhodobým pronájmem a 
 



 16 

s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem zámecké galerie pro: 

• Ing. Danuši Bednářovou, IČO: 86880772, uspořádání výstavy autoportrétů 
za 2.600,00 Kč. Smlouva s platností od 08.11.2023 do 31.12.2023. 

 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 07 
Rada města projednala informaci ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o přerušení provozu Mateřské školy Děčín X, Saská 259/40, v termínu 17.10.2023 
z technických důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 08 
Rada města projednala informaci ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IX, 
Na Pěšině 330, příspěvková organizace, a ředitele Základní školy Dr. Miroslava Tyrše 
Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o přerušení činnosti školních družin uvedených základních škol v době podzimních 
prázdnin od 26.10.2023 do 27.10.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 09 
Rada města projednala informaci ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 
1544/5, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o přerušení činnosti školní družiny v době od 11:30 hod. do 16:30 hod. a přerušení 
provozu školní jídelny při Základní škole a Mateřské škole Děčín VI, Školní 1544/5, 
příspěvková organizace, dne 08.11.2023 z technických příčin. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 10 
Rada města projednala informaci ředitelky Mateřské školy Děčín XXXII, Májová 372, 
příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o omezení provozu Mateřské školy Děčín XXXII, K. H. Borovského 336, ze čtyř tříd 
na tři třídy v období od 25.10.2023 do 05.11.2023 z technických důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 11 
Rada města projednala informaci ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, 
Máchovo nám., příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 



 17 

informaci o přerušení činnosti školní družiny při Základní škole a Mateřské škole Děčín IV, 
Máchovo nám., příspěvková organizace, v době podzimních prázdnin od 26.10.2023 
do 27.10.2023 a v době vánočních prázdnin od 27.12.2023 do 02.01.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 12 
Rada města projednala informaci ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o přerušení provozu Mateřské školy Děčín XVII, Srní 97, v termínu od 26.10.2023 
do 27.10.2023 z technických důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 13 
Rada města projednala informaci ředitelky Mateřské školy Děčín II, Liliová 277/1, 
příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o přerušení provozu Mateřské školy Děčín II, Liliová 277/1, dne 13.11.2023 
z technických příčin. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 14 
Rada města projednala informaci ředitelky Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, 
příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
vyhlášení 1 volného dne pro žáky Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, dne 30.10.2023 
z organizačních důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 15 
Rada města projednala žádost Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 1544/5, 
příspěvková organizace, o aktualizaci odpisového plánu a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2023 ve výši 64.552,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 16 
Rada města projednala informaci ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, 
Máchovo nám., příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
vyhlášení 1 volného dne pro žáky Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., 
dne 16.11.2023 z organizačních důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 17 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 
1544/5, příspěvková organizace, o udělení souhlasu s přijetím účelově určeného finančního 
daru z projektu „Obědy školákům“ a 



 18 

 
s o u h l a s í  
 
s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 31.730,00 Kč od Patrona dětí Nadace 
Sirius, podpořeného dotací MŠMT pod identifikačním číslem MSMTDXBYWZ. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 18 
Rada města projednala návrh platu ředitelky Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, 
příspěvková organizace, Mgr. Hany Vlčkové a 
 
s t a n o v u j e  
 
plat a jeho složky ředitelce Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace, 
Mgr. Haně Vlčkové, dle důvodové zprávy s účinností od 01.11.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 39 19 
Rada města projednala informaci Děčínské sportovní, příspěvková organizace, o výjimce 
z obecného postupu Směrnice č. PO/102-1, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o výjimce z obecného postupu Směrnice č. PO/102-1 dle čl. 10. bod 2 písm. e) 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, na výměnu kompresoru tepelného 
čerpadla typ Stiebel Eltron WPF 66, v.č. 8372/011207 v celkové hodnotě 148.110,00 Kč bez 
DPH v Děčínské sportovní, příspěvková organizace. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 42 01 
Rada města projednala návrhy plánů zimní údržby místních komunikací (vozovek 
a chodníků) na území statutárního města Děčín v období od 01.11.2023 do 31.03.2024 
na rok 2023-2024 a 
 
s c h v a l u j e  
 
plány zimní údržby místních komunikací (vozovek a chodníků) na území statutárního města 
Děčín v období od 01.11.2023 do 31.03.2024 na rok 2023-2024 dle příloh. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 42 02 
Rada města projednala návrh obecně závazné vyhlášky města Děčín o obecním systému 
odpadového hospodářství a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku města Děčín o obecním systému 
odpadového hospodářství. 
 
 
Usnesení č. RM 23 18 42 03 
Rada města projednala havarijní opravu opěrné zdi ul. Slunečná, Děčín-Škrabky a 
 
s c h v a l u j e  
 
havarijní opravu opěrné zdi ul. Slunečná, Děčín-Škrabky, podél místní komunikace p. p. č. 
79/1 v k. ú. Podmokly. 
 



 19 

 
Usnesení č. RM 23 18 42 04 
Rada města projednala problematiku související s uzavřením nábřeží podél Jílovského 
potoka mezi ul. Ruská, Bezručova, Plzeňská, a vymístěním parkování z důvodu havarijního 
stavu nábřežních zdí a po úpravě 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města, že statutární město Děčín zajistí bezplatně do doby dokončení 
rekonstrukce opěrných zdí Povodím Ohře, státní podnik, náhradní místa pro parkování 
formou městské parkovací karty pro stání na celém území statutárního města Děčín všem 
vlastníkům garáží a vlastníkům soukromých pozemků, které jsou v místě uzavírky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.             Ing. Bc. Anna Lehká v. r. 
      primátor města                                náměstek primátora města 

                pro sociální problematiku  
    a životní prostředí 

 
 


